
ZARZĄDZENIE NR 31/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) 
oraz § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6428) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 562.655,62  zł, 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 25.779,20 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 536.876,42 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 24/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów 

wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6E52-AE16-4D00-8EC8-3124FBEBF3F1. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 28 933,20 25 779,20 - - - - 3 154,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

270,00 - - - - - 270,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

270,00 - - - - - 270,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

85295 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 533 722,42 - 514 937,42 - - - 18 785,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

10 247,42 - 10 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 523 475,00 - 504 690,00 - - - 18 785,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

523 475,00 - 504 690,00 - - - 18 785,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 562 655,62 25 779,20 514 937,42 - - - 21 939,00 - -

Sygnatura: 10010024837032105202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6E52-AE16-4D00-8EC8-3124FBEBF3F1. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 28 933,20 25 779,20 - - - - 3 154,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

270,00 - - - - - 270,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

270,00 - - - - - 270,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

85295 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 533 722,42 - 514 937,42 - - - 18 785,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

10 247,42 - 10 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 523 475,00 - 504 690,00 - - - 18 785,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

476 823,00 - 475 000,00 - - - 1 823,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 240,50 - - - - - 4 240,50 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

27 411,50 - 14 690,00 - - - 12 721,50 - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 562 655,62 25 779,20 514 937,42 - - - 21 939,00 - -

Sygnatura: 10010070247032105202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6E52-AE16-4D00-8EC8-3124FBEBF3F1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 28 933,20 25 779,20 - - - - 3 154,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

Zwroty udzielonych dotacji z budżetu Miasta 8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

270,00 - - - - - 270,00 - -

Urząd Miasta 270,00 - - - - - 270,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 270,00 - - - - - 270,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 270,00 - - - - - 270,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

Urząd Miasta 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

85295 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 20010015047032105202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6E52-AE16-4D00-8EC8-3124FBEBF3F1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 533 722,42 - 514 937,42 - - - 18 785,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 247,42 - 10 247,42 - - - - - -

Urząd Miasta 10 247,42 - 10 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 523 475,00 - 504 690,00 - - - 18 785,00 - -

Urząd Miasta 523 475,00 - 504 690,00 - - - 18 785,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

523 475,00 - 504 690,00 - - - 18 785,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 18 785,00 - - - - - 18 785,00 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 504 690,00 - 504 690,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 562 655,62 25 779,20 514 937,42 - - - 21 939,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 562 655,62 25 779,20 514 937,42 - - - 21 939,00 - -

Sygnatura: 20020015047032105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6E52-AE16-4D00-8EC8-3124FBEBF3F1. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 28 933,20 25 779,20 - - - - 3 154,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

Zwroty dotacji do budżetu państwa F 8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 779,20 8 779,20 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

270,00 - - - - - 270,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 270,00 - - - - - 270,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 270,00 - - - - - 270,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 270,00 - - - - - 270,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 2 884,00 - - - - - 2 884,00 - -

85295 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 533 722,42 - 514 937,42 - - - 18 785,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 247,42 - 10 247,42 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 20010063347032105202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/25
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6E52-AE16-4D00-8EC8-3124FBEBF3F1. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 523 475,00 - 504 690,00 - - - 18 785,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 523 475,00 - 504 690,00 - - - 18 785,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 823,00 - - - - - 1 823,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

1 823,00 - - - - - 1 823,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 504 690,00 - 504 690,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

475 000,00 - 475 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 690,00 - 14 690,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 16 962,00 - - - - - 16 962,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 240,50 - - - - - 4 240,50 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 721,50 - - - - - 12 721,50 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 562 655,62 25 779,20 514 937,42 - - - 21 939,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 562 655,62 25 779,20 514 937,42 - - - 21 939,00 - -

Sygnatura: 20020063347032105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6E52-AE16-4D00-8EC8-3124FBEBF3F1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


